
UCHWAŁA NR XXVI/309/2021 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/291/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 kwietnia 2021r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2021 - 2025 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920) i art. 19 pkt 1 i art 112 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 - 2025, stanowiącej 
załącznik do uchwały Nr XXV/291/2021 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 kwietnia 2021r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 - 
2025 dokonać zmian w ten sposób, że Rozdział 10 pn. Sposób realizacji, monitoring i zarządzanie realizacją 
strategii, punkt 10.3 pn. Finansowanie Strategii, otrzymuje brzmienie: 

„Źródła finansowania muszą być przedmiotem dogłębnej analizy Zespołu Zarządzającego realizacją 
Strategii podczas przygotowywania oceny stopnia jej realizacji – corocznie należy oszacować czy 
pojawiły się nowe źródła finansowania lub niemożliwym stało się sfinansowanie zaplanowanych 
działań. Takie zjawiska mogą być przesłankami do aktualizacji dokumentu. Ze względu na długi okres 
obowiązywania niniejszego dokumentu określa się szacunkową wysokość planowanych środków na 
realizację Strategii. Na dzień opracowywania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2021-2025 ustalono, iż środki finansowe na zaplanowane w Strategii działania 
pochodzić będą z: 

- budżetu powiatu będzińskiego (w tym budżetów jednostek organizacyjnych powiatu), 

- dotacji z budżetu państwa w ramach dofinansowania realizacji zadań własnych, 

- dotacji z budżetu państwa w ramach finansowania realizacji zadań zleconych, 

- Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

- środków zewnętrznych (pochodzących m.in. z Unii Europejskiej, Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej) na realizację programów oraz projektów, 

- środków pozyskanych przez organizacje pozarządowe, 

- środki własne gmin. 
Określa się maksymalną wysokość środków, która będzie przeznaczona na realizację Strategii 
w latach 2021 - 2025 na kwotę 34 956 995 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Będzińskiego 

 
 

Jan Powałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEEB9AF-C5F0-4D61-B705-98A063660DBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 16b ust. 2  ustawy o pomocy społecznej Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 

zawiera w szczegóności: diagnozę sytuacji społecznej, prognozę zmian w zakresie objętym strategią, 

określenie celów strategicznych projektowanych zmian, kierunków niezbędnych dziaań, sposobu realizacji 

strategii oraz jej ram finansowych, wskaźników realizacji działań. Dokonując zmiany zapisów Strategii 

uwzględnia się jej ramy finansowe określając kwotę maksymalną przeznaczoną na realizację Strategii  

w latach 2021 - 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEEB9AF-C5F0-4D61-B705-98A063660DBD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/309/2021 
Data dokumentu 2021-06-21 
Organ wydający Rada Powiatu Będzińskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/291/2021 Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 26 kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 - 2025 

Identyfikator dokumentu BBEEB9AF-C5F0-4D61-B705-98A063660DBD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1259192951 
Numer seryjny 34BE59CA4D2154E7B7FD62FEDE24F48A70F5D87A 
Osoba podpisująca Jan Bogusław Powałka 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Będzinie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-21 13:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEEB9AF-C5F0-4D61-B705-98A063660DBD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Tiret 7 (7)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

